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                                دانلود فرم گواهی اشتغال به تحصیل دانش آموزان ذکور ( خاص نیروی انتظامی ) 
دانش آموزان پسری که به سن قانونی برای اخذ گواهی نامه راهنمایی و رانندگی رسیده اند به دلیل اشتغال به تحصیل و نرفتن به خدمت سربازی نیاز به گواهی اشتغال به تحصیل دارند وبسایت درسی فایل فرمی  را با عنوان فرم گواهی اشتغال به تحصیل دانش آموزان ذکور ( خاص نیروی انتظامی ) برای مدیران عزیز طراحی نموده است که در صورت مراجعه دانش آموز در اختیارشان قرار دهد. فرمت این فرم  word و قابل ویرایش و چاپ است به صورت رایگان در اختیار شما دوستان قرار میگیرد
این گواهی جهت ارائه به معاونت محترم راهنمایی و رانندگی صادر و تا تاریخ ذکر شده دارای اعتبار می باشد.
تذکر 1 : در مدارس روزانه دانش آموز در صورت ثبت نام و حضور مستمر در کلاس از اول مهر تا پایان شهریور ماه دانش آموز حضوری شناخته می شود و از معافیت تحصیلی برخوردار خواهد بود.
تذکر 2 : در مدارس بزرگسالان ( شامل حضوری بزرگسالان دولتی ، غیر دولتی ، ایثارگران ، آموزش از راه دور ) دانش آموز در صورت
ثبت نام در نیمسال اول ( از مهر لغایت پایان دی ماه ) و نیمسال دوم ( از بهمن ماه لغایت پایان شهریور ماه ) و حضور در کلاس ، دانش آموز حضوری شناخته می شود و از معافیت تحصیلی برخوردار خواهد بود.
تذکر 3 : این نمون برگ در سه نسخه تکمیل می گردد.
• نسخه اول یا نسخه اصلی پس از تایید اداره آموزش و پرورش مربوطه جهت ارائه به اداره راهنمایی و رانندگی چسب و مهر شده و تحویل ذینفع گردد.
• نسخه دوم پس از تایید اداره آموزش و پرورش مربوطه در کارشناسی آموزش ( تایید کننده نمون برگ ) بایگانی شود.
• نسخه سوم کاربنی پس از صدور در مدرسه جهت سابقه در پرونده دانش آموز بایگانی شود.
تذکر 4 : صدور گواهی اشتغال به تحصیل برای دانش آموزان غیر حضوری و داوطلب آزاد وجاهت قانونی نداشته و با صادر کننده گواهی برابر ضوابط رفتار خواهد شد.
با کلیک بر کادر زیر میتوانید فرم گواهی اشتغال به تحصیل دانش آموزان ذکور ( خاص نیروی انتظامی ) را به صورت رایگان دانلود کنید
دانلود فرم گواهی اشتغال به تحصیل دانش آموزان ذکور ( خاص نیروی انتظامی ) (
کانال تلگرام مدیران و معاونان سراسر کشور جهت ورود به کانال روی تصویر زیر کلیک نمایید   MADRESEHFILE@
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